
Dzisiaj! Zapraszamy na premierę książki Leo

Straussa

Już dzisiaj w redakcji Teologii Politycznej odbędzie się sąd nad

filozofią! Powodów do jego przeprowadzenia dostarczy książka Leo

Straussa pt.„Sokrates i Arystofanes”, której polską premierę będziemy

świętować we wtorek 19 lutego. O książce i filozofii debatować będą:

Dariusz Karłowicz, Piotr Nowak i Olga Śmiechowicz. Serdecznie

zapraszamy!

Książka „Sokrates i Arystofanes” Leo Straussa stanowi istotny przykład

współczesnej recepcji tekstu, który obok dialogów sokratycznych

Platona i pism Ksenofonta jest istotnym źródłem w badaniach nad

historycznym Sokratesem. Strauss nie ogranicza się jednak do

analizowania „Chmur”, lecz szczegółowo i drobiazgowo analizuje także

inne dzieła Arystofanesa, omawiając cały jego dorobek z perspektywy

kluczowych zagadnień filozofii polityki. Dzięki temu „Sokrates i

Arystofanes” Leo Straussa to także wyjątkowo cenna książką dla

każdego zainteresowanego dorobkiem najwybitniejszego greckiego

komediopisarza. 

Debata, na którą zapraszamy, ogniskować się będzie wokół konfliktu

poezji i filozofii, ich miejsca we wspólnocie politycznej i ich

wzajemnych stosunków. Czy filozofia stanowi zagrożenie dla polis? Czy

proces Sokratesa był triumfem Arystofanesa? Między innymi o to pytać



będą podczas debaty wybitni znawcy starożytnej kultury i filozofii. 

Zapraszamy Państwa do lektury oraz do udziału w dyskusjach wokół

książki.

Data: 19 lutego (wtorek)

Godz. 18.00

Miejsce: Redakcja Teologii Politycznej – Warszawa, ul. Koszykowa

24/7

W debacie udział wezmą: 

Dr Dariusz Karłowicz – Teologia Polityczna 

Prof. Piotr Nowak – Kwartalnik Kronos 

Dr Olga Śmiechowicz –  Uniwersytet Jagielloński

Tomasz Herbich – Teologia Polityczna (prowadzenie)

Książka mogła ukazać się dzięki wsparciu 93 Darczyńców. Wszystkim

serdecznie dziękujemy!

Dołącz do wydarzenia na facebooku

Kup książkę w księgarni Teologii Politycznej 

front strauss nowe
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